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Campionato Regionale Motocross 2018
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Ottobiano 25 Aprile
Ottobiano 25 04 18 125-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 270 BARBAGLIA E. - Suzuki il 1 1:49.083 12:47:26.570 2 1:47.976 12:49:18.713
1 1:47.658 12:47:25.145 2 1:51.769 12:49:18.339 3 1:48.849 12:51:07.562
2 1:42.821 12:49:07.966 3 1:44.486 12:51:02.825 4 1:48.927 12:52:56.489
3 1:43.147 12:50:51.113 4 1:43.873 12:52:46.698 5 1:48.367 12:54:44.856
4 1:43.907 12:52:35.020 5 1:46.089 12:54:32.787 6 1:48.278 12:56:33.134
5 1:42.977 12:54:17.997 6 1:44.124 12:56:16.911 7 1:49.608 12:58:22.742
6 1:44.793 12:56:02.790 7 1:46.706 12:58:03.617 8 1:49.811 13:00:12.553
7 1:45.018 12:57:47.808 8 1:46.516 12:59:50.133 9 1:51.446 13:02:03.999
3 1:44.813 12:59:32.621 9 1:47.783 13:01:37.916 10 1:51.794 13:03:55.793
9 1:45.191 13:01:17.812 10 1:45.534 13:03:23.450 11 1:52.338 13:05:48.131
10 1:45.551 13:03:03.363 1 1:47.091 13:05:10.541  pg g # 470 CASTELLI L. - KTM Yo
11 1:44.649 13:04:48.012  Po. 5 - # 91 NARDI D. - Yamaha f‘glng“z" 1 1:56.219 12:47:33.706
Po. 2 - # 115 RONCOLI A. - Husqvarna f'(f)faf’g;; 1 1:51.436 12:47:28.923 2 1:51.653 12:49:25.359
1 1:59.988 12:47:37.475 2 1:46.470 12:49:15.393 3 1:51.777 12:51:17.136
) 1:44.830 12:49:22.305 3 1:45.633 12:51:01.026 4 1:52.694 12:53:09.830
3 1:43.206 12:51:05.511 4 1:46.234 12:52:47.260 5 1:52.326 12:55:02.156
4 1:43.058 12:52:48.569 5 1:47.076 12:54:34.336 6 1:53.745 12:56:55.901
5 1:42.201 12:54:30.770 6 2:01.138 12:56:35.474 7 1:52.139 12:58:48.040
6 1:43.633 12:56:14.403 7 1:49.136 12:58:24.610 8 1:55.789 13:00:43.829
7 1:43.244 12:57:57.647 8 1:47.024 13:00:11.634 9 1:54.291 13:02:38.120
3 1:43.431 12:58:41.078 9 1:48.228 13:01:59.862 10 1:55.954 13:04:34.074
9 1:43.407 13:01:24.485 10 1:48.264 13:03:48.126 11 1:54.111 13:06:28.185
10 1:42.193 13:03:06.678 u 1:51.348 13:05:39474  p, 94 42 MORETTI M. - TM 1o ors
11 1:44.917 13:04:51.595  Ppo, 6 - # 14 SALINA P. - Husquarna A 1 1:59.379 12:47:36.866
Po. 3 - # 702 D°ANIELLO M. - Yamaha fl(f)f;;-;nf 1 1:50.900 12:47:28.387 2 1:53.097 12:49:29.963
1 1:45.985 12:47:23.472 2 1:47.532 12:49:15.919 3 1:51.560 12:51:21.523
2 1:43.433 12:49:06.905 3 1:49.059 12:51:04.978 4 1:51.152 12:53:12.675
3 1:43.811 12:50:50.716 4 1:49.817 12:52:54.795 5 1:52.357 12:55:05.032
4 1:44.174 12:52:34.890 5 1:49.394 12:54:44.189 6 1:53.815 12:56:58.847
5 1:45.039 12:54:19.929 6 1:50.822 12:56:35.011 7 1:52.563 12:58:51.410
6 1:45.315 12:56:05.244 7 1:50.628 12:58:25.639 8 1:53.959 13:00:45.369
7 1:46.297 12:57:51.541 8 1:49.092 13:00:14.731 9 1:54.807 13:02:40.176
3 1:46.367 12:59:37.908 9 1:47.911 13:02:02.642 10 1:56.272 13:04:36.448
9 1:45.323 13:01:23.231 10 1:49.683 13:03:52.325 1 1:53.497 13:06:29.945
10 1:45.224 13:03:08.455 1 1:49.698 13:05:42.023
1 1:46.698 13:04:55.153  Ppo. 7 - # 6 BAZZARELLO S. - Husquarna o ate
Po. 4 - # 375 CAGNO E. - KTM f;fzr’g;; 1 1:53.250 12:47:30.737
Fastest lap: 1:42.193
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Ottobiano 25 Aprile

Ottobiano 25 04 18 125-Garal

Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 925 CASTINI S. - Kawasaki . 1D'Af‘f5"gg'g 3 1:57.613 12:51:31.156 7 1:58.553 12:59:49.139
1 1:57.380 12:47:34.867 4 1:59.331 12:53:30.487 8 1:59.418 13:01:48.557
5 1:52.092 12:49:26.959 5 1:57.707 12:55:28.194 9 1:59.831 13:03:48.388
3 1:51.495 12:51:18.454 6 1:56.200 12:57:24.394 10 1:58.520 13:05:46.908
4 1:51.806 12:53:10.260 7 1:58.139 12:59:22.533  pg 174246 BARERA E. - KTM Dif'f[i::
5 1:50.612 12:55:00.872 8 2:00.429 13:01:22.962 1 2:08.067 12:47:45.554
6 1:53.707 12:56:54.579 9 2:00.808 13:03:23.770 2 2:02.040 12:49:47.594
7 1:53.028 12:58:47.607 10 1:59.933 13:05:23.703 3 2:00.202 12:51:47.796
8 1:55.080 13:00:42.687  Po. 14 - # 374 STORTINI L. - KTM Df'lplr_i;ns 4 2:01.369 12:53:49.165
9 1:57.235 13:02:39.922 1 2:12.478 12:47:49.965 5 1:59.639 12:55:48.804
10 1:57.287 13:04:37.209 2 1:56.530 12:49:46.495 6 2:01.003 12:57:49.807
11 1:56.628 13:06:33.837 3 1:54.006 12:51:40.501 7 2:00.157 12:59:49.964
Po. 11 - # 234 GIGLIO A. - Yamaha e 4 1:55.279 12:53:35.780 8 159275 13:01:49.239
1 2:00.484 12:47:37.971 5 1:56.745 12:55:32.525 9 2:00.069 13:03:49.308
) 1:54.800 12:49:32.771 6 1:58.118 12:57:30.643 10 2:00.707 13:05:50.015
3 1:54.008 12:51:26.779 7 2:00.250 12:59:30.893  p, 184418 COSTA G. - Yamaha e
4 1:54.748 12:53:21.527 8 2:01.580 13:01:32.473 1 2:18.625 12:47:56.112
5 1:56.351 12:55:17.878 S 1:59.477 13:03:31.950 2 1:56.960 12:49:53.072
6 1:58.572 12:57:16.450 10 1:56.532 13:05:28.482 3 1:58.011 12:51:51.083
7 1:58.472 12:59:14.922  Ppo. 15 - # 221 ZANELLATO A. - Yamaha D‘f‘l"f;“: 4 1:57.363 12:53:48.446
8 1:57.180 13:01:12.102 1 2:03.544 12:47:41.031 5 2:01.709 12:55:50.155
9 1:59.856 13:03:11.958 2 1:53.249 12:49:34.280 6 2:04.274 12:57:54.429
10 1:56.255 13:05:08.213 3 1:53.084 12:51:27.364 7 2:05.813 13:00:00.242
Po. 12 - # 772 SCARSO N. - Yamaha e 4 1:57.954 12:53:25.318 8 204810 13:02:05.052
1 2:07.876 12:47:45.363 5 1:59.793 12:55:25.111 9 2:07.066 13:04:12.118
) 1:52.998 12:49:38.361 6 2:00.968 12:57:26.079 10 2:06.958 13:06:19.076
3 2:14.722 12:51:53.083 7 2:03.055 12:59:29.134  p, 19 # 196 STRATTA M. - Yamaha e
a 1:52.611 12:53:45.694 8 2:10.151 13:01:39.285 1 2:03.042 12:47:40.529
5 1:54.584 12:55:40.278 9 2:04.712 13:03:43.997 2 1:58.337 12:49:38.866
6 1:54.630 12:57:34.908 10 2:02.824 13:05:46.821 3 2:02.642 12:51:41.508
7 1:54.766 12:59:29.674  Po. 16 - # 74 CUNIOLO T. - KTM Di:f'lplr_i:s 4 2:08.135 12:53:49.643
8 1:54.224 13:01:23.898 1 2:07.392 12:47:44.879 5 2:03.417 12:55:53.060
9 1:53.993 13:03:17.891 2 2:00.639 12:49:45.518 6 2:14.130 12:58:07.190
10 1:58.244 13:05:16.135 3 2:01.337 12:51:46.855 7 2:13.939 13:00:21.129
Po. 13 - # 634 SERIS N. - TM e 4 2:03.147 12:53:50.002 8 2:06.755 13:02:27.884
1 1:58.862 12:47:36.349 5 2:01.277 12:55:51.279 9 2:14.134 13:04:42.018
) 1:57.194 12:49:33.543 6 1:59.307 12:57:50.586 10 2:07.750 13:06:49.768
Fastest lap: 1:42.193
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@ Campionato Regionale Motocross 2018
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Ottobiano 25 Aprile
Ottobiano 25 04 18 125-Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂhﬂ'lll?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 2:07.382 :01:26.296
Po. 20 - # 414 FIOCCHETTI M. - Yamaha +2 Laps 7 130
1 2:13.892 12:47:51.379 8 2:07.799 13:03:34.095
2 2:06.367 12:49:57.746 9 2:03.278 13:05:37.373
3 2:06.843 12:52:04.589
4 2:05.240 12:54:09.829
5 2:13.969 12:56:23.798
6 2:07.873 12:58:31.671
7 2:10.027 13:00:41.698
8 2:08.599 13:02:50.297
9 2:10.139 13:05:00.436
Diff. Primo
Po. 21 - # 313 BELTRAMO F. - KTM +2 Laps
1 2:01.488 12:47:38.975
2 2:22.838 12:50:01.813
3 1:57.869 12:51:59.682
4 1:56.334 12:53:56.016
5 1:56.626 12:55:52.642
6 1:58.290 12:57:50.932
7 2:00.176 12:59:51.108
8 1:59.438 13:01:50.546
9 3:13.998 13:05:04.544
Diff. Primo
Po. 22 - # 444 MUSSA J. - KTM +2 Laps
1 2:16.252 12:47:53.739
2 2:09.196 12:50:02.935
3 2:09.572 12:52:12.507
4 2:08.845 12:54:21.352
5 2:08.976 12:56:30.328
6 2:07.484 12:58:37.812
7 2:11.204 13:00:49.016
8 2:07.660 13:02:56.676
9 2:08.549 13:05:05.225
Diff. Primo
Po. 23 - # 226 BERGER V. - KTM +2 Laps
1 2:05.698 12:47:43.185
2 2:14.608 12:49:57.793
3 2:43.034 12:52:40.827
4 2:13.899 12:54:54.726
5 2:16.099 12:57:10.825
6 2:08.089 12:59:18.914
Fastest lap: 1:42.193
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